Isbrandus Henrici, Amstelodamensis.

Wilhelmus Balmakers, Bergizomensis.

Christianus Crulius, Amstelodamensis.

Petrus Vigeels, Lovaniensis.

Michaël Rameus, ex Herchies.

Joannes Risemarinus, Amstelodamensis.

Mathias Boessenits, Amstelodamensis.

Hieronymus Joannis, Ultrajectensis.

Rutgerus filius Henrici, ex Dicem.

Joannes Bonmaistre, Bastoniensis.
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44. Thomas Ghenaerts, Brechtanus.

45. Franciscus Baucanus, Athensis.

46. Marinus Greanus, Rollariensis.

47. Petrus Gerardi, Iprensis.

48. Mathias Typots, Diesthemiensis.

49. Nicolaus Borrius, Rotterodamus.

50. Joannes De Moey, Herandaliensis.

51. Gaspar De Merten, ex Cuylemborch.

52. Joannes Steymans, Turnholtanus.

53. Joannes Dep, ex Binchio.

54. Engelbertus Bouchout, Diesthemiensis.

55. Joannes Baptista Langius, Bruxellensis.

56. Antonius Clerici, ex Geldrop.

57. Petrus Van Liere, Antverpiensis.

58. Helinus Faber, ex Marneffe.

59. Egidius Baillet, ex Carvinio.

60. Reynerus Zellaer, Noviomagensis.

61. Adrianus Staelkens, ex Rysbergen.

62. Joannes De Fromont, Sonegiensis.

63. Adrianus Stalens, Alostanus.

64. Victor Slingerus, Yprensis.

65. Joannes a Spina, ex Gestel.

66. Arnoldus Schats, ex Weelde.

67. Lambertus filius Joannis Lamberti, Namurcensis.

68. Balduinus a Mola, ex Zulre.

69. Adrianus Quarres, Cameracensis.

70. Petrus Tinctoris, Luciliburgensis.

71. Joannes Holthusen, Kempensis.

72. Joannes Mertinus, ex Fumaco.

73. Arnoldus Couckus, ex Gingelen.

74. Andreas Blervacque, Insulensis.

75. Quintinus Keysermannus, Antverpiensis.

76. Petrus De Rautre, Aldenardensis.

77. Wilhelmus Simonis, Tiletanus.

i
P
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78.

79.

80.

81.

82,

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

'91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

lll,

Godefridus Gerardi, ex Elderen.

Adrianus Verbeke, ex Monte S. Gertrudis.

Philippus Halle, Bellomontanus.

Michaël Faber, ex sancto Lamberto.

Cornelius Fabius, Bruxellensis.

Egidius Cornelius, ex Coersel.

Joannes Audax, ex Sora.

Joannes Maes, Gerardimontensis.

Adrianus De Heys, Nivigellensis.

Petrus Herme, ex Hesdin.

Jacobus Bienius, Montensis.

Jacobus Daems, ex Someren.

Cornelius Laurentius, Enchusanus.

Joannes Toelon, ex Rethy.

Martinus Loviaulx, ex Jauche.

Florentius Crucii, Cameracensis.

Cyprianus Roderius, Rothnacensis.

Petrus Creulen, Audomarensis.

Nicolaus Wilhelmus, ex Marienbourg.

Joannes Dux, ex Valencenis.

Walterus Vander Elst, ex Mereis.

Walterus Loets, ex Rethy.

Ludovicus Josselet, ex Brabantino.

Joannes Laurin, ex Maserea.

Castulus Spigelin, ex Baden.

Remigius Bouillaert, ex Binchio.

Gaspar Diepenbeke, Montensis.

Jacobus Quintaert, Athensis.

Matthaeus Vanden Dale, Casletanus.

Vincentius Becquez, Montensis.

Andreas Velthemius, Antverpiensis.

Gaspar Gerardus, Antverpiensis.

Dominicus Friven, Lovaniensis.

Walterus Pelgeromius, ex Vianen. C

112. Mathias de Curia, ex Coersel.

113. Wilhelmus Nullans, Ghelensis.

114. Henricus Michaëlis, ex Someren.

115. Nicolaus Adonius, Montensis.

116. Theodoricus Tector, Casletanus.

117. Franciscus Haillee, Namurcensis.

118. Joannes Vlaminck, Aldenardensis.

119. Petrus Hoemans, ex Coersel.

120. Joannes Le Preuehoume, ex Lisonio.

12l. Petrus Deesaint, Insulensis.

122. Hieronymus Boegaert, Lovaniensis.

128. Petrus Schoerman, Ninivita.

124. Petrus Dandrechen, ex Area.

125. Jacobus Adriani, ex Schoonhoven.

126. Albertus Busecoem, Ultrajectensis.

127. Georgius Walsin, Namurcensis.

128. Wilhelmus Leonardi, ex Brouwershaven.

129. Felix Vivarianus, Bruxellensis.

180. Joannes Becquet, ex Armenteria.

181. Nicasius Drue, ex Brania.

182. Egidius Carolus, ex Hervia.co.

l*. Petrus Treveris, ex weelde.

184. Mauritius Peletanus, Bruxellensis.

135. Joannes Cruyck, ex Heusden.

186. Reynerus Venne, Trudonensis.

187. Jacobus Le Wale, Insulensis.

138. Philippus Bracheus, Montensis.

189. Phoiilanus Drax, ex Valle.

140. Egidius Benoit, ex Galmaerden.

14l: Joannes Quintaert, Athensis.

1* Godefridus Velthoven, Bruxellensis.

1* Hugo Le Gorlier, Geldoniensis.

\44. Joannes Coenenberch, ex Hoerst,

145. Henricus Bodart, Dionantensis.

:

#

E

F

E"

F

P

P

31.
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146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

15S.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

Jacobus Scravelius, ex Bisselinghen.

Joannes Boelesius, ex Sancto Ghisleno.

Joannes Drubbele, Cortracenus.

Hubertus Aquensis, ex Sancto Ghisleno.

Ludovicus Leonardus, Florinensis.

Martinus Tilmanni, ex Heeze.

Petrus Quit, ex Neo-ecclesia.

Michaël Lefdael, Antverpiensis.

Wilhelmus Maurage, Bellomontanus.

Nicolaus Clericus, Cameracensis.

Arnoldus Hogheweghe, Brugensis.

Jacobus Clernius, Montensis.

Adrianus Daroaise, Rothnacensis.

Joannes Kammecort, ex Lillerio.